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| Previsdo/Fixagdo R$ |

Execugao R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES - INTRA-ORCAMI

Despesa

Soma:
Déficit:
Total:

Créditos Ogamentarios e Suplementares

Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Morro Agudo, 08/02/2012

Soma:
Superavit:
Total:

4.721.500,00
2.332.500,00
2.289.000,00

100.000,00
2.275.000,00
2.275.000,00

6.996.500,00
0,00
6.996.500,00

6.996.500,00
0,00
0,00

6.996.500,00
0,00
6.996.500,00

4.172.166,45
1.704.028,56
2.387.101,68

81.036,21
2.844.450,65
2.844.450,65

7.016.617,10
0,00
7.016.617,10

3.116.387,96
0,00
0,00

3.116.387,96
3.900.229,14
7.016.617,10

-549.333,55
-628.471,44
98.101,68
-18.963,79
569.450,65
569.450,65

20.117,10
0,00
20.117,10

-3.880.112,04
0,00
0,00

-3.880.112,04
3.900.229,14
20.117,10
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